
VENDET E LIRA ZVAP KURBIN VITI SHKOLLOR 2022 - 2023

ZA ID profil ID

Zgjidhni 

DRAP nga 

lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓ ↓Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓Nr vende vakante/provizore Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) etj

66 18 Lezhë Kurbin Gjuhë frënge 1 18 ore pa afat

66 21 Lezhë Kurbin Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 me afat deri ne dhjetor 2022

66 17 Lezhë Kurbin Gjuhë Angleze 1 10 ore gjihe Angleze me afat

66 25 Lezhë Kurbin Matematikë 2 1vend me afat dhe 7 ore Matematike me afat

66 28 Lezhë Kurbin Teknologji informacioni dhe komunikimi1 7 ore me afat


